
 
                                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

  
 

 

УКРАЇНА 

                                                                                                                                                                                     

 

ГОЛОПРИСТАНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ  

 

 Н А К А З  

 

01.06.2012                                                                                                        № 28  

Про  створення Палати  

соціального партнерства  

при відділі культури і туризму районної  

державної адміністрації 

 

 З метою визначення районної стратегії на довготривалу перспективу в 

галузі культури, якісного оновлення механізму управління сферою, 

визначення основних напрямків культурної політики району  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити Палату соціального партнерства при відділі культури і туризму 

районної державної адміністрації  згідно з додатком 1. 

2. Затвердити положення про  Палату соціального партнерства  при відділі 

культури і туризму районної державної адміністрації  (додаток 2). 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник відділу культури і туризму  

районної державної адміністрації           О.В.Олексюк 

 

 

 

 

 

 

 

 


